



## Vasa Orden av Amerika

En svensk-amerikansk vänskaps- och kulturorganisation  
Logen Knallen nr 745

### Logenytt 2024-01-27

Årsmötet den 27 januari inleddes med de formella förhandlingarna. Efter uppläsandet av verksamhetsberättelsen och genomgång av finanserna beviljades styrelsen ansvarsfrihet. Rekryteringsgruppens ordförande Br Göran Bengtsson redogjorde för gruppens arbete och nämnde att Öppet hus kommer att hållas i Simonsland den 10 april kl 18.00. Alla Vasasyskon uppmanades se till att detta informationstillfälle blir välbesökt. Bitr. Kulturledare Ann-Marie Nordell avtackades och 7 förtjänsttecken i olika valörer delades ut.

Distriktsdeputerade Morgan Andersson med stab installerade ritualenligt nyvalda och omvalda tjänstemän för de kommande två åren. Nyvalda var Logehistoriker Lennart Sundström och Vakt Birgitta Persson.

Efter ett kort minglande bänkade sig 48 hungriga Vasasyskon för att börja måltiden med en god skaldjurstoast samt valfri dryck. Som brukligt är vid årsmötena serverades drycken vid borden ur helflaskor av bordsvärdarna.

Därefter var det dags för Br Lennart Sundström att berätta om bordsnamnen, som denna gång hade hämtats från amerikanska Fordkoncernens bilmodeller från tiden 1900 till 1939. Intresset var stort och presentationen togs så väl emot att det resulterade i många trevliga samtal under kvällens lopp om allehanda gamla Fordbilar. Varmrätten, en smaklig fiskgratäng med potatismos, serverades därefter i rykande varma ugnsformar direkt på borden och även nu serverades drycken vid borden.

Kulturledare Brita Sundström redogjorde sedan för resultatet av höstens enkät där Vasasyskonen fick möjlighet att ange vilka typer av aktiviteter de önskade sig vid sidan om logemötena. Hon berättade sedan om de trevliga aktiviteter som hon och vår nya Bitr. Kulturledare Eivor Sülle erbjuder under våren. Därefter var det dags för underhållning. Bröderna Riise spelade så välkänd och medryckande musik att några kände så starkt sprittande i benen att spontandans uppstod. När kaffet med kaka intagits var det dags för många att bege sig hem allt medan arrangörsgruppen arbetade med att städa upp efter oss.



Lennart Sundström  
Logehistoriker